HEAD OFFICE
TOKYO(105- 0023)
BS BLDG           YOKOHAMA     NARITA     NAGOYA     OSAKA        KOBE             MOJI

1-14-6 SHIBAURA     TEL:045-510-2158  TEL:0476-33- 1503   TEL:052-957-8200  TEL:06-6535-3116  TEL:078-325-2581  TEL:093-331-1500
MINATO-KU,TOKYO   FAX:045-510-2159  FAX:0476- 33-1502  F AX:052-953-8700 FAX:06-6535-3119  FAX:078-325-2582  FAX:093-331-1700

   TEL:03-5439-3708
   FAX:03-5439-3709

お客様各位
2010年 1月 吉日

横浜CFS倉庫移転のご案内

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、標記の件下記の通り、輸出CFS倉庫を変更させていただくことになりました。

お客様各位にはご迷惑をお掛け致しますが、当社と致しましてもより良いサ-ビス向上に向けて万全の体制で
努力していく所存でございますので何卒ご協力頂きます様宜しくお願い申し上げます。

敬具

適用航路  USA, HAMBURG, HONG KONG, BANGKOK, MANILA, JAKARTA, SHANGHAI

  BUSAN, SINGAPORE, KEELUNG, KAOHSIUNG

適用日開始 2010年2月8日以降搬入分

変更前CFS KBS横浜CFSセンター

神奈川県横浜市鶴見区大黒埠頭22番
YCC物流棟207号

NACCS CODE : 2HI44

   TEL : 045-510-2158 / FAX : 045-510-2159
                           担当 : 西ヶ谷

変更後CFS KBS横浜CFSセンター
神奈川県横浜市鶴見区大黒埠頭22番

YCC物流棟109号

NACCS CODE : 2HI44
   TEL : 045-510-2158 / FAX : 045-510-2159

                           担当 : 西ヶ谷

※TEL/FAX/NACCS CODEに変更はございません。

 尚、不明な点がございましたら、弊社営業担当もしくは業務部までお問合せ願います。

株式会社ベストシッピング 東京本社

TEL ： 03-5439-3708  FAX： 03-5439-3709